Daguitslag
Team

5 Golden Strike 8 1043
4 Bowling Maatjes 8 910
3 Samen Sterk 6 950
1 De Stijgende Lijn 0 867
6 Project X 0 651
2Wegis Weg 0
Wedstrijd 1 Banen
Samen Sterk - Weg is Weg 1-2
Golden Strike - De Stijgende Lijn 3-4
Project X - Bowling Maatjes 5-6
Samen Sterk - Weg is Weg 2-1
Golden Strike - De Stijgende Lijn 4-3
Project X - Bowling Maatjes 6-5
Samen Sterk - Weg is Weg 1-2

Golden Strike
Project X

2024-01-31
2024-01-31
2023-10-25

De Stijgende Lijn
Bowling Maatjes

3-4
5-6

Hoogste game heren

Bennie Hazeleger
Daniél Schoemaker
Gert Mulder

Hoogste serie heren

2024-01-10
2023-11-01
2024-01-10

Jaap de Kruijff
Bob Smits
Gert Mulder

200 Games deze week 2.

200 games totaal 4.

Bonus Punten Scratch TPF

1239

1036

1100

996

891
0

TPF

Team

4 Bowling Maatjes
3 Samen Sterk

1 De Stijgende Lijn
5 Golden Strike

6 Project X

2 Weg is Weg

Team gamepunten

Game 1

336-0
461 - 336
306 - 338

0.0-0.0
2.0-0.0
0.0-2.0

Game 2

419-0
346 - 308
274 - 334

2.0-0.0
2.0-0.0
0.0-2.0

Game 3

345-0
432 - 352
311 - 364

574
547
523

2.0-0.0
2.0-0.0
0.0-2.0

222
213
212

2024-01-31
2023-11-01
2023-11-08

Stand na deze speeldag
Punten Scratch TPF

85
62
56
52
33
21

12560 15571
12182 15227
12511 15541
10546 14920
9232 13264
1868 2618

Team wedstrijdpunten Totaal

2.0-
2.0-
0.0 -

1 2024-01-31
2 2023-11-01
3 2023-10-25

0.0
0.0
2.0

Hoogste game dames
Lida Roskam
Lydean Koops

2.0-0.0
2.0-0.0
0.0-2.0

2.0-0.0
2.0-0.0
0.0-2.0

4.0-0.0
4.0-0.0
0.0-4.0

Grieta Wildeman

Hoogste serie dames

Lida Roskam
Lydean Koops

Grieta Wildeman

181
172
165

480
455
441



Duoleague Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 31-01-2024

Naam

Jaap de Kruijff

Aart Hansman
Bennie Hazeleger
Bradley Zeggelaar
Gert Mulder

Bob Smits

Duuk Ebbers
Daniél Schoemaker
Sipke Boorsma

10 Reginald Bod

11 Erik Schep

12 Carel van Dijkhuizen
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Naam
1 Lydean Koops
2 Lida Roskam
3 Grieta Wildeman

Heren
Speeldag
Gl G2 G3 Totaal
132 165 297
194 222 416
165 148 159 472
137 188 145 470
128 117 150 395
165 164 329
213 148 361
150 128 278
124 142 266
82 108 190
81 102 183
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal
181 150 480
164 284

HG
204
188
222
193
212
199
193
213
191
154
159
133

HG
172
181
165

HS
574
512
467
508
523
547
522
473
358
381
361
329

HS
455
480
441

Seizoen

Pinfall
4270
1868
3610
6317
5801
6194
4238
3767
3702
3169
3008
2522

Seizoen
Pinfall
455
5926
4052

Games
26
12
24
42
39
42
29
27
27
27
28
28

Games
3

42

29

Gem.
164.23
155.67
150.42
150.40
148.74
147.48
146.14
139.52
137.11
117.37
107.43

90.07

Gem.
151.67
141.10
139.72



